
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"БАЛАХТОНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

«25» марта 2020 г 

ПРИКАЗ 

с. Балахтон 

Об организации образовательной деятельности 
С 1 апреля 2020 года 

№ 69 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации 
от 17.03.2020г №104 «Об образовательной деятельности в организациях, 
реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, образовательные программы среднего 
профессионального образования соответствующего дополнительного 
профессионального образования и дополнительные общеобразовательные 
программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на 
территории Российской Федерации», с методическими рекомендациями но 
реализации образовательных программ начального общего, основного общего, 
среднего общего образования, образовательных программ среднего 
профессионального образования и дополнительных общеобразовательных программ 
с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий, письмом Министерства образования Красноярского края от 24.03.2020 
№ 75- 4013 «Об организации образовательной деятельности с 1 апреля 2020 года», 
распоряжением администрации Козульского района от 24.03.2020 № 86-р, приказа 
Управления образования, опеки и попечительства №81 от 24.03.2020г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. С 1 апреля 2020 года организовать в 11КОУ «Балахтонская СОШ» обучение

с использованием различных образовательных технологий, позволяющих 
обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических работников 
опосредовано (на расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий, обеспечив реализацию 
образовательных программ в полном объеме, предусмотрев дистанционное 
взаимодействие всех участников образовательного отношений. 

2. Назначить методиста по УВР Лобос С.А. ответственным за организацию
дистанционного обучения, и том числе с применением форм электронного обучения 
и дистанционных образовательных технологий. Лобос С.А. проводит ежедневный 
мониторинг фактически присутствующих обучающихся на занятиях с применением 
форм электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, а 
также тех, кто временно по болезни не участвует в образовательном процессе. 

3.Назначить методиста по ВР Хмара Ю.А. ответственным за организацию
работы с детьми, не имеющими возможности выхода в Интернет, проводит 






	роик018
	роик019
	роик020

